
 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Značkovací sprej Spotmarker, fluorescenční červená, 500 ml - BA 3130E

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Barva:Barva:    fluorescenční červená
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 6,8 × 23,3 cm
Hmotnost:Hmotnost:    0,5 kg
Obsah:Obsah:    500 ml
Hnací plyn:Hnací plyn:    propanbutan
Teplota pracovního prostředí:Teplota pracovního prostředí:   do − 20 ºC
Vydatnost:Vydatnost:    200 až 300 m

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Značkovací sprej je otěruvzdorné značení na bázi rozpouštědla, odolnéodolné vůči povětrnostním podmínkám až po dobu
9 měsíců. Patentované jednoruční bezpečnostní víčko s aretovatelným spouštěčem brání neúmyslnému spouštění
a zašpinění prstů. Značící sprej má velmi vysokou krycí schopnostvelmi vysokou krycí schopnost a intenzivní jas fluorescenčních barevných odstínů.
Speciální samočisticí systém zajistí 100% vystříkání celého obsahu. Snadné protřepání barvy i po delší době skladování
zaručí bezproblémovou práci. Sprej je ekologicky i zdravotně nezávadnýnezávadný.

VÝHODY:VÝHODY:
Sprej má trysku umístěnou v ose spreje, proto se výborně hodí na tvorbu bodů a čar na zemi nebo míst blízko u země.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Značkovací sprej slouží pro rychlé a precizní značení většiny povrchůpro rychlé a precizní značení většiny povrchů, jako jsou asfalt, beton, zdivo, dlažba, dřevo, půda
aj.

APLIKACE:APLIKACE:
Aplikace spreje je velmi jednoduchá díky praktickému víčku. Doporučujeme při aplikaci používat ochranné rukavice a na
ochranu dýchacích cest respirátor. Sprej je možné aplikovat i na vlhké podklady a při teplotách do − 20 ºC .

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


